
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОСТ АНО ВЛ ЕН ИЕ
14 октября 2020 года №  847-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 19 Положения о ежегодном конкурсе на 
звание «Лучший военно-учетный работник органов местного 

самоуправления муниципальных образований Иркутской области, 
осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

В соответствии со статьей 26.3-1 Федерального закона от 
6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 19 Положения о ежегодном конкурсе на звание 
«Лучший военно-учетный работник органов местного самоуправления 
муниципальных образований Иркутской области, осуществляющих 
полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты», утвержденного постановлением Правительства 
Иркутской области от 9 августа 2012 года № 426-пп, изменение, изложив абзац 
первый в следующей редакции:

«19. Победитель конкурса, занявший 1 место, награждается денежной 
премией -  пятьдесят тысяч рублей, победитель конкурса, занявший 2 место, 
награждается ценным подарком -  телевизором (стоимостью двадцать четыре 
тысячи триста рублей), победитель конкурса, занявший 3 место, награждается 
ценным подарком -  нетбуком (стоимостью восемнадцать тысяч рублей).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo. go v .ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных 
дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo

